Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 10 июля 2017 года

Повестка дня:
Решение вопроса о возможности наличия конфликта интересов между работниками на основании поданного уведомления от 03.07.2017.
Постановили:
Между работниками конфликт интересов отсутствует.

от 25 мая 2018 года

Повестка дня:
Рассмотрение материалов по результатам проверки представленной работником Справки о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год,  согласно подпункту «г» пункта 10 Порядка работы Комиссии Положения о Комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 11.06.2013 № 137п «О Комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
Постановили:
Представленные работником сведения о расходах  за 2017 год являются достоверными и полными.
[bookmark: _GoBack]